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Y unanistan'a kaçma girişiminde bulunan 26 FETÖ şüphelisi sınırda yakalandı.

Alınan bilgiye göre, Edirne'de 54. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığına bağlı Hudut
Birliği askerleri Yunan sınırında yer alan Doyran köyündeki kontrol noktasına 6 otomobille
gelen ve aralarında çocukların da olduğu bir grubu durdurdu.

Bylock kullanıcıları yakalandı

Yapılan incelemede yakalananlar arasında FETÖ'nün okullarında öğretmenlik yapmış,
polislikten ihraç edilmiş, askeri okuldan atılmış, ByLock kullanıcısı kişilerin de olduğu 26 FETÖ
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şüphelisi bulunduğu belirlendi.

FETÖ şüphelileri Yaşar K., Burak L., Ahmet B., Hasan Ç., Zafer K., Fatih Ç., Mehmet O., Fethi K.,
Kürşat K., İsmail D., Emre K., Nihat K., Hasan K., Cüneyt S., Yunus Emre K., Ahmet Berk A., Yusuf
K., Sinan Ç., Atilla U., Atife K., Emine O., Neşe K., Emel K., Mülkiye A., Hilal Ç., Sibel M. gözaltına
alındı.

Gruptaki çocuklar yakınlarına teslim edildi.

 GÜNDEM

Zaman gazetesi avukatı Odabaşı yurt dışına kaçmak isterken yakalandı

 GÜNDEM

FETÖ'nün 'ankesörlü telefon soruşturması'nda 6 tutuklama

 GÜNDEM

FETÖ'nün İTÜ yapılanması davasında 16 sanığa hapis cezası

 GÜNDEM

FETÖ'nün İBB'yi işgali davasında karar: 31 müebbet
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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